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ugift, har aftjent Værnepligt i den danske 
Hær. Han anbefales af Kjøbenhavns sam- 
lede Magistrat. 

48) Dalgreen (Dahlgreen), Frans Jo- 
han, Arbejdsmand, af Rønne, født 1844 i 
Karlshamn i Sverig, har fra 1867 uafbrudt 
b.aft Ophold paa Bornholm; fra September 
1871 har han boet i Rønne, hvor han ejer 
fast Ejendom. Andrageren har her i Lan- 
det indgaaet Ægteskab med en i Sverig 
født Kvinde, med hvem han har 6 Børn. 
Han anbefales af Rønne Byraad. 

49) Damm, Paul Nicolaisen, Skræder- 
. svend, af Kolding, født 1882 i Bramdrup, 
Moltrup Sogn i Slesvig, kom i Aaret 1885 
med sine Forældre til Kolding, hvor han 
derefter stadig har haft Ophold. Andra- 
geren, der er ugift, er optagen i den dan- 
ske Lægdsrulle og anbefales af Kolding 
Byraad. 

Han har godtgjort at være løst af det 
undersaatlige Forhold til Preussen. 

50) Decreaux, Carl Fredric, Kontrol- 
mand, af Frederiksberg Kommune under 
Kjøbenhavns Amt, født 1826 i Lund i Sverig, 
har godtgjort at have opholdt sig her i Lan- 
det siden 1880; fra 1901 har han boet i Fre- 
deriksberg Kommune. Han har tidligere 
ernæret sig som Urmager i Kjøbenhavn 
og har siden 1885 arbejdet som Kontrol- 
mand ved Kjøbenhavns Vej- og Kloakanlæg. 
Andrageren er gift med en dansk Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbe- 
fales af Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

51) Diedrichsen, Wilhelm Christian 
Martin, Sadelmagersvend, af Kolding, født 
1877 i Flensborg, kom i 1887 her til Lan- 
det, hvor han derefter har opholdt sig, 
naar undtages, at han fra Juni 1896 til 
September 1897 og fra Marts 1898 til Au- 
gust 1901: havde Ophold i Udlandet; fra 
Oktober 1902 har han boet i Kolding. 
Andrageren, der er ugift, -har aftjent 
Værnepligt i den danske Hær. Han an- 
befales af Kolding Byraad. 

Andrageren har godtgjort ikke at staa 
i undersaatligt Forhold til Preussen. 

52) Eggum, Martin, Maskinarbejder, 
af Kjøbenhavn, født 1863 i Næs Sogn i 
Norge, har fra April 1892 uafbrudt opholdt 
sig i Kjøbenhavn, hvor han i 11 Aar har 
arbejdet hos samme Firma. An drageren 
er gift med en dansk Kvinde; dette Ægte- 
skab er barnløst. 

Kjøbenhavns samlede Magistrat har, 

under Hensyn til, at Andrageren kun har 
opholdt sig her i Landet siden 1892, væg- 
ret sig ved at anbefale Andragendet. Man 
har imidlertid efter samtlige foreliggende 
Omstændigheder ment at burde optage 
ham paa Lovforslaget. 

53) Ekberg, Ola, Husmand, af Øl- 
stykke Sogn under Frederiksborg Amt, 
født 1867 i Østra Sallerup Sogn i Sverig, 
kom i 1890 her til Landet, hvor han der- 
efter har opholdt sig; siden Maj 1891 har 
han boet i Ølstykke Sogn, naar undtages, 
at han i Maj 1892 i nogle Dage var i 
Sverig paa Besøg hos sine Forældre. An- 
drageren, der ejer fast Ejendom, er gift 
med en dansk Kvinde, med hvem han har 5 
Børn. Han anbefales af Ølstykke Sogneraad. 

54) Ekstrøm, Lorentz August, De- 
tailhandler, af Frederiksberg Kommune un- 
der Kjøbenhavns Amt, født 1847 i Ljunga 
Sogn i Sverig, kom i 1865 her til Landet, 
hvor han derefter uafbrudt har opholdt 
sig; fra 1894 har han boet i Frederiks- 
berg Kommune. Andrageren, der i 1881 
erhvervede Borgerskab som Detailhandler 
i Kjøbenhavn, har her i Landet indgaaet 
Ægteskab med en i Sverig født Kvinde; 
dette Ægteskab er barnløst. Han anbefales 
af Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

55) Eriksdotter, Karna, Tjenestepige, 
af Kjøbenhavn, født 1864'i Ørtofta Sogn i 
Sverig, kom i Oktober 1889 her til Landet, 
hvor hun derefter har opholdt sig; fra 
1894 har hun hvert Aar fra Maj til No- 
vember haft Bopæl i Hellerup, Gjentofte 
Kommune under Kjøbenhavns Amt og i 
øvrigt i Kjøbenhavn. Andragerinden, der 
i hele dette Tidsrum har tjent hos samme 
Husbond, er ugift. Hun anbefales af Kjø- 
benhavns samlede Magistrat. 

56) Eriksen, Inger Marie, Væverske, 
af Frederiksberg Kommune under Kjøben- 
havns Amt, født 1840 i Nitedal Sogn i Norge, 
kom 1864 her til Landet, hvor hun derefter 
har opholdt sig og i hele dette Tidsrum været 
beskæftiget paa samme Fabrik; fra 1889 
har hun boet i Frederiksberg Kommune. 
Andragerinden er ugift og anbefales af 
Frederiksberg Kommunalbestyrelse. 

57) Erlandsson, Mans, Arbejdsmand, 
af Rø Sogn paa Bornholm, født 1834 i 
Borrby Sogn i Sverig, kom 1867 til Born- 
holm, hvor han derefter har opholdt sig; 
fra 1897 har han boet i Rø Sogn, hvor 
han ejer fast Ejendom. Andrageren er 


